
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 10 lipca 2020 roku 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka 

 
 
 
 
Na podstawie § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                             
10 kwietnia 2020r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19 (Dz.U. poz. 652 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Ogranicza się funkcjonowanie Żłobka w dniu 13 lipca 2020r. poprzez zawieszenie 
sprawowania opieki nad dziećmi  uczęszczającymi do Żłobka oraz prowadzenie zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych.  
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
                                                                                                             Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
                                                                                                                          Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 


